- h) W tłumaczeniu frazę „ludzkie ciała” (s. 847) należy poprawić na „pogrzebane ciała”.
- i) W tłumaczeniu zdanie: „A zatem wy, którzy tkwicie w tej chwiejnej i niepewnej doczesności, powinniście radować się zarówno w smutkach, jak i dobrobycie i wszelkiej pomyślności” (s. 849) należy poprawić na: „bowiem trzeba, aby znajdujący się w zmiennym stanie już to cierpieli niedostatek, już to cieszyli się bogactwem i obfitością wszystkich rzeczy”.

Tabela 5. Niepoprawnie rozwiązany skrót

Strona	Jest	Powinno być
256	<i>Nil manet in terris, ipsa <b>quid</b> peste careret...</i>	<i>quod</i>
261	<i>...qui etiam rebus bene gestis optime <b>permeriti</b> sunt</i>	<i>promeriti</i>
261	<i>...ne <b>tam</b> aliena iactare videreris</i>	<i>tamen</i>
261	<i>...<b>quo</b> harum rerum non sis ignarus</i>	<i>quod</i>
262	<i>nisi <b>quo</b> iudices sint suae incitiae...</i>	<i>quod</i>
262	<i>Aprime igitur congratulor tibi. <b>Quo</b> cum ita incumbas in bonarum artium studia, ut quod cumque fueris <b>ocius</b> nactus, id omne in bonas artes conferas...<sup>a)</sup></i>	<i>Quod otium</i>
263	<i>caelum suspicimus <b>super</b> verticem...</i>	<i>supra</i>
270	<i>antipodes inter se quodam modo nescii esse <b>nos</b> sumus...</i>	<i>non</i>
271	<i><b>quo</b> si quis respicit, superest...</i>	<i>quod</i>
284	<i>transcendere nubes videatur atque <b>ipse</b>, quod mirabile dictum est, caelum pulsare...</i>	<i>ipsum</i>
287	<i>Physici autumant mundum esse animal eumque ex variis elementorum corporibus conglobatum, moveri <b>se ipsum</b> regi mente<sup>b)</sup>.</i>	<i>spiritu</i>
330	<i>Nam <b>quisque</b> sacramento raptum negat...</i>	<i>quisquis</i>
350	<i>...et <b>perinde</b> Aexenon, id est Inhospitalem, Pontum appellari solitum...</i>	<i>proinde</i>
367	<i>Sed <b>qua</b> ipsius Arabiae pars ad orientem ... spectat..</i>	<i>quae</i>
376	<i>...quibus una ramos ad terram pronos habet <b>frondesve</b> clipeo non minores.</i>	<i>frondes vero</i>
376	<i>Onesicritus, qui curiosius ea <b>persequitur</b>, quae sunt in terra Indiae....</i>	<i>prosequitur</i>
406	<i>Dimeter etiam dicitur, <b>quum</b> ex duobus dumtaxat pedibus... conficitur...</i>	<i>quoniam</i>
421	<i><b>O</b>, tuam manus puellam / duro verberat ictu!</i>	<i>Quae</i>
473	<i>Omni te cura in virtutum cultu et rerum <b>prospicientia</b> exercites velim...</i>	<i>perspicientia</i>
476	<i><b>Aliquid in quicque</b> vel quicquam</i>	<i>Aliquod in quicquam</i>
524	<i>Illuminata vero habet iam tota, <b>quid</b> mente petebat.</i>	<i>quod</i>
529	<i>...eloquar, non <b>quae</b> ipsa novi, sed <b>quae</b> Plato in octavo Legum suarum huius rei profert causam</i>	<i>quam... quam...</i>
531	<i><b>Quem</b> tibi existimato...</i>	<i>quoniam</i>
533	<i>Istius modi <b>vero tutis</b> splendorem... tam in doctrina, quam in moribus Daniel vates eximius paucis exprimit...</i>	<i>virtutis...</i>
562	<i>Cum etiam secundum <b>concorditer</b> omnes doctores...</i>	<i>communiter</i>